
 1 / 7 

询比价函 

各单位： 

因[POWERCHINA-0104006-240213 ]中国电建水电四局机械装备公司长治分公司风电项目

铝合金爬梯采购需要，我公司拟采用公开询比价方式进行下列货物的批量采购，报名截止时间为

2024 年 9 月 3 日下午 17:00 前，在中国电建集中采购电子平台（https://ec.powerchina.cn）注册、

在线报名，本次公开询比价采购方式是二次报价，一次报价截止时间是 2024 年 9 月 4 日上午

10:00，逾期未提交有效报价单的，采购人不予受理，二次开标时间另行通知。 

一、拟采购货物一览表（详见采购清单） 

序号 名称 套数 交货时间 备 注 

1 铝合金爬梯 7 
合同签订后 15天内

交齐 
 

 

二、采购要求 

1.本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、产品的详细配置参

数，报价表中的单价包括但不限于以下费用：原材料、生产加工、装卸费、出厂检验试验费、采

购保管费、运输、过路过桥费、车辆油料费及税金（13%增值税专用发票）、保险费、利润等各

项费用。提供的发票为《增值税专用发票（13%）》，确定成交供应商不再增补任何费用。 

2.交货期：合同签订后 15天内交齐。 

3.交货地点：新疆吐鲁番市托克逊工业园区中国水电四局。 

4.质量标准或要求 

4.1 严格按照中国电建水电四局机械装备公司长治分公司风电项目铝合金爬梯采购项目规

格参数要求供货，质量必须符合设计技术要求。乙方供应甲方施工现场的爬梯必须与合同规定的

相符，检验合格后，凭收货验收单、发票，出厂检测报告、出厂合格证及附件相关要求等有效证

件办理结算。若乙方所供货物不符合甲方要求，由乙方负责包换，并承担相应调换而支付的实际

费用。 

4.2 产品合格证书:每批交货产品检验合格所附的证明文件。其内容包括爬梯名称、规格、

合同和标准规定的全部检验项目的检验结果。产品合格证书是乙方对该批产品检验结果的确认和

保证，也是甲方进行复验和使用的依据，产品合格证书是重要的技术文件必须随货发出。 

4.3供方在所确定的厂家生产全过程中的一切方面，严格按技术工艺文件实施，保证本工程

质量和进度要求。 



 2 / 7 

5.响应人的资质要求： 

5.1.报价单位必须满足的条件： 

⑴ 报价单位必须是经国家工商、税务登记注册，并符合投标项目生产经营范围，能独立承

担民事责任、具有独立法人资格的企业。 

⑵ 报价单位有完善的产品质量认证体系、环境认证体系（若有）、职业健康安全认证体系

（若有）。 

⑶ 报价单位应具有风电项目爬梯供货业绩，应具有供应的专业人员及组织货源的能力、经

验和运输保障能力。 

⑷ 报价单位具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业，财产被接管、

冻结、破产状态。 

5.2.报价单位不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条

例》禁止投标的情形。 

5.3.报价单位系代理商的，必须具有生产厂家出具的有效授权书。 

⑴ 报价单位的产品须满足该项目所在地的气候条件。 

⑵ 报价单位能完全满足询价文件提出的各项要求，提供技术性能优良、产品质量上乘可靠、

价格合理、交货准时、服务周到的产品。 

6.成交确定原则：供货周期最短、质量和服务相等且报价最优，本次询价进行二次报价，最

终以二次报价结果作为评审依据，请各单位慎重填报。 

7.付款方式：合同签订后，乙方在合同约定时间内将全部货物发送至甲方指定地点，待甲方

收到货物并验收合格后支付给乙方 90%的货款，付款前乙方须提供 13%全额增值税专用发票和收

据，10%为质保金，质保期 12个月，无质量问题全额返还。 

8、因资金不足而无法按既定付款方式支付时，后续支付资金渠道：项目自筹。 

9、调价机制：中标后所签署的采购合同价格锁死，中标供应商不得再以任何理由调整价格。 

10.其它要求（若有）：无。(如有更优惠方式请注明)。



 3 / 7 

三、报价单 

   新疆乌鲁木齐市头屯河区云台山街 499 号盛达广场 2301                                              邮编：830022                                       

主    题 中国电建水电四局机械装备公司长治分公司风电项目铝合金爬梯采购询价函 

发件单位 中国水电四局（兰州）机械装备有限公司 收件部门  

发 件 人 姚凯 收 件 人  

电    话 17339801995 电    话  

传    真 0991-5910806 传    真  

邮    箱 2607227615@qq.com 紧急□  传阅□  回复▇  阅知□ 

致各单位： 

我单位现需要对中国电建水电四局机械装备公司长治分公司风电项目铝合金爬梯进行采购，请各单位予以报价： 

序号 名称 材质 图号 规格/mm 单位 
采购

数量 
单价/元 总价/元 备 注 

1 爬梯 / / / 套 7    

1.1 直爬梯 1 6063 envb6206097 2515 套 7   变频柜上进线桥架组件 

1.2 直爬梯 6063 env53700230 2515 套 7   变频柜上进线桥架组件 

1.3 铝合金直爬梯 / enp23410001 1395 套 7   
含防坠落装置、含爬梯连接

件及标准件 

1.4 铝合金直爬梯 / enp23410001 5315 套 21   
含防坠落装置、含爬梯连接

件及标准件 

1.5 直爬梯 5035 铝合金 envb6200160 5035 套 14   
含防坠落装置、含爬梯连接

件及标准件 

1.6 直爬梯 5315 铝合金 envb6200160 5315 套 7   
含防坠落装置、含爬梯连接

件及标准件 



 4 / 7 

1.7 铝合金直爬梯 / enp23410001 4755 套 7   
含防坠落装置、含爬梯连接

件及标准件 

1.8 铝合金直爬梯 / enp23410001 5035 套 28   
含防坠落装置、含爬梯连接

件及标准件 

1.9 直爬梯 5035 铝合金 envb6200160 5035 套 7   
含防坠落装置、含爬梯连接

件及标准件 

1.1 直爬梯 5315 铝合金 envb6200160 5315 套 35   
含防坠落装置、含爬梯连接

件及标准件 

1.11 铝合金直爬梯 / enp23410001 4755 套 7   
含防坠落装置、含爬梯连接

件及标准件 

1.12 铝合金直爬梯 / enp23410001 5035 套 35   
含防坠落装置、含爬梯连接

件及标准件 

1.13 直爬梯 4755 铝合金 envb6200160 4755 套 7   
含防坠落装置、含爬梯连接

件及标准件 

1.14 直爬梯 5035 铝合金 envb6200160 5035 套 35   
含防坠落装置、含爬梯连接

件及标准件 

1.15 直爬梯 4195 铝合金 envb6200160 4195 套 14   
含防坠落装置、含爬梯连接

件及标准件 

1.16 直爬梯 5875 铝合金 envb6200160 5875 套 7   
含防坠落装置、含爬梯连接

件及标准件 

1.17 铝合金直爬梯 / enp23410001 4755 套 21   
含防坠落装置、含爬梯连接

件及标准件 

1.18 铝合金直爬梯 / enp23410001 5035 套 21   
含防坠落装置、含爬梯连接

件及标准件 

1.19 安全锚点 / envb6201615 Avanti、3S 套 42   含爬梯连接件及标准件 

1.2 M16安全锚点 / enp03010001 / 套 91    

1.21 
Yaw ladder偏航爬

梯  
6060 env22300835 2350 套 7   序 1、2 



 5 / 7 

1.22 
吊装用临时钢丝

绳 
/ / 

长度与数量与

塔筒长度以及

筒节数匹配，

含相关配件及

标准件 

套 3   

每套分 4根

(17.42m+24.92m+29.96m+30

m) 

1.33 人字梯 / / 

单边长

2.5-3m，踏板

间距

275-300mm，梯

宽不小于

300mm，工作角

度 70-75° 

套 3   需进行防滑处理 

技术要求： 

1、防坠落系统，按照远景技术要求执行。 

2、爬梯上的安全锚点（长款锚点）需要配套采购，可选品牌经远景认可的通过相关 CE 认证的品牌。 

3、爬梯横梁必须为一整段，不允许两段拼接而成，横梁与侧梁连接牢固可靠; 

4、爬梯侧梁上下端面堵头必须用合适的螺钉固定，防止堵头脱落; 

5、生产厂必须提供产品质量证明及原材料第三方检测报告，其产品必须通过 CB 认证; 

6、爬梯厂家发货时塔段间连接件多发 1 套，用于现场补差。 

7、爬梯厂家需先将爬梯分段方案报送我方审核，再进行生产制造。 

8、梯子按批次制作时,任意抽取 3 段/批次,按 GB/T17889.2 标准中的第 4 款试验并提供检验报告。 

9、其他技术要求按制作蓝图以及《TS-0007481 兆瓦级风力发电机组钢塔架技术规范_Q》的相关规定执行。 

备注：请具体说明 

1、报价有效期：      天； 



 6 / 7 

2、付款方式：          ；（如不响应询比价函付款方式或有优惠条件，请明确，并提出贵司具体付款要求） 

3、交货工期：          ；（如实填写） 

 

                                                                                 报价单位（盖章）：                    

                                                                                           年    月   日



 7 / 7 

四、联系方式 

采 购 人：中国水电四局（兰州）机械装备有限公司 

地    址：新疆乌鲁木齐市头屯河区云台山街 499号盛达广场 2301 

邮    编：830022                              

联 系 人：姚凯                          

电    话：17339801995                        

电子邮箱：2607227615@qq.com                   

 

中国水电四局（兰州）机械装备有限公司 

（电子签章） 

2024 年 09 月

02 日 8-30 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		www.bjca.org.cn
	2024-09-02T16:25:16+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




